PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.09.2017

№ 83
пос. Новопокровский
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения, при назначении
на которые и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года  №1243 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», администрация Покровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава
Покровского сельского  поселения

Новопокровского района

  В.В. Сидоров
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

                                                                        Покровского сельского поселения
 Новопокровского района

   от 25.09.2017 г. № 83
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела по общим вопросам,
- начальник отдела по вопросам  финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности - главный бухгалтер.
3. Старшие должности муниципальной службы:

-  ведущий специалист – финансист;
-  ведущий специалист – экономист.
4. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист  по работе с личными подсобными хозяйствами;
- специалист 2 категории  по работе с крестьянскими фермерскими хозяйствами;
- специалист 2-й категории  по доходами прогнозированию.
Глава

Покровского сельского  поселения

Новопокровского района

  В.В. Сидоров